Assistência Social e Gerência do FEAS,
RESOLVE:
            Art 1º - APROVAR o Demonstrativo para o Cofinanciamento do Governo Federal - Sistema
Único da Assistência Social - IGDPBF - Ano 2018 - Versão 2.0 Retificado.
Parágrafo Único: Valor Aprovado foi de R$264.450,14 (duzentos e sessenta e quatro mil, quatrocentos e
cinquenta reais e quatorze centavos) de acordo com o Parecer CEAS lançado no SUASWEB.
                     Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor a partir desta data.
                    Art. 3° - Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.